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Opetussuunnitelman luku 6 koulukohtaiset täsmennykset 

Koulun nimi: Siltamäen ala-asteen koulu 

6.1. Arvioinnin tehtävät perusopetuksessa  

Arviointikulttuuri Helsingin kaupungin peruskouluissa 
Koulu voi täsmentää yhdessä sovittuja käytänteitä koulun opetussuunnitelmaan 
Erilaisten sähköisten oppimisympäristöjen ja oppilaalle muodostuvan sähköisen portfolion kautta huoltaja ja 

oppilas voivat yhdessä seurata oppilaan opintojen edistymistä sekä työskentelyä. Sähköisiä oppimisympäristöjä ja 

portfoliota käytetään oppilaan ikätason mukaisesti.  

Koulun arviointikäytänteitä tarkastellaan lukuvuosittain niin koulun opettajien ja rehtorin kesken, mutta myös 

oppilaskunnan hallituksen, johtokunnan sekä oppilaiden huoltajien kanssa. 

 

 

6.2. Arvioinnin yleiset periaatteet  

Yhteistyö huoltajien kanssa 
Koulu tarkentaa oppilaan oppimisen ja osaamisen arvioinnissa huoltajien kanssa tehtävän yhteistyön muodot ja 
tavat sekä tiedottamisen ajankohdat 
Lukuvuoden alussa järjestetään vanhempainilta, jossa tiedotetaan huoltajia arvioinnin aikatauluista ja 

periaatteista. Vähintään kerran lukuvuodessa järjestetään luokanopettajan, huoltajien ja oppilaan yhteinen 

oppimiskeskustelu. Oppimiskeskustelun tukena on oppilaan koulussa täyttämä itsearviointikaavake Oppimisen 

Sillat. Itsearviointikaavakkeen liitteenä annetaan lyhyt luokanopettajan sanallinen kuvaus oppilaan oppimisen 

tavoitteiden saavuttamisesta huoltajille. Itsearviointi tehdään sekä syys- että kevätlukukaudella. Keväällä 

huoltajat tavataan tarpeen mukaan uudestaan.  

Huoltajat ja oppilaat saavat tietoa oppimisen tavoitteista ja tavoitteiden saavuttamisesta joko kirjallisesti tai 

sähköisen oppimisympäristön kautta ajoittain lukuvuoden aikana. 

 

 

6.5 Käyttäytymisen arviointi 

käyttäytymisen tavoitteet laaditaan koulukohtaisesti 
Käytöksen ja työskentelytaitojen arviointi annetaan Siltamäen ala-asteella lukuvuositodistuksen yhteydessä 

jaettavalla erillisellä liitteellä ensimmäisen, toisen ja kolmannen luokan oppilaille. Neljännen, viidennen ja 

kuudennen luokan oppilaiden käytöksestä annetaan todistuksen yhteydessä numeroarviointi, jota täydennetään 

liitteellä.  

 

Käytöksen ja työskentelytaitojen arviointia toteutetaan myös Oppimisen sillat –keskustelujen yhteydessä. Lisäksi 

oppilas saa jatkuvaa palautetta käytöksestään ja työskentelytaidoistaan pitkin lukuvuotta niin suullisena 

palautteena kuin tarvittaessa esimerkiksi Wilma-merkintöjen kautta.  

 

Arvioinnissa korostuu oppilaan oma vastuu itsestään oppijana ja kouluyhteisön jäsenenä.  

 

Käytöksen tavoitteet 

 Oppilas osaa toimia yhteistyössä muiden kanssa ja ryhmän jäsenenä 

 Oppilas noudattaa koulun kiusaamisen vastaisen ohjelman tavoitteita 

 Oppilas noudattaa koulun järjestyssääntöjä ja hyviä käytöstapoja. 

 Oppilas antaa opiskelurauhan muille. 

 Oppilas pitää huolta yhteisestä oppimisympäristöstä 
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6.6.2 Eteneminen oman opinto-ohjelman mukaan  

Opetuksen järjestäjän tarkennus opinnoissa etenemiseen perusopetuksen aikana 
Koulu tarkentaa tarvittaessa vuosiluokalta siirtymiseen ja erilliseen näyttöön liittyviä käytänteitä 
 

 

6.8.5 Valinnaisten aineiden arviointi päättöarvioinnissa  

Koulu tarkentaa tarvittaessa korottamisen periaatteita. 

6.11.1 Sanalliset arviot ja numeroarvosanat todistuksissa  

Sanallisen arvioinnin ja numeroarvosanan antaminen eri oppiaineissa ja käyttäytymisen arvioinnissa 
Helsingin kaupungin peruskouluissa 
Koulu täsmentää muiden lukuvuoden aikana annettavien todistusten ja arviointien ajankohdat ja 
tiedottamisen muodot. 
Kaikki koulun oppilaat täyttävät syys- ja kevätlukukauden päätteeksi käytöksen ja työskentelytaitojen 

itsearviointilomakkeen. Oppilas saa myös luokanopettajan täyttämän käytöksen ja työskentelytaitojen arviointia 

täydentävän lomakkeen. 

 

Ensimmäisen, toisen ja kolmannen luokan oppilaat saavat todistuksen lukuvuoden päätteeksi.  

Neljännen, viidennen ja kuudennen luokan oppilaat saavat todistuksen numeroarvioinnilla sekä syys- että 

kevätlukukauden lopuksi.  

 

Vähintään kerran lukuvuodessa järjestetään luokanopettajan, huoltajien ja oppilaan yhteinen oppimiskeskustelu. 

Itsearviointilomake Oppimisen Sillat täytetään sekä syys- että kevätlukukaudella. Itsearvioinnin ja 

oppimiskeskustelun liitteenä oppilas saa luokanopettajalta sanallisen arvioinnin oppimisen tavoitteiden 

saavuttamisesta. 

 


